
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Koeovo

Komuna e PrishtinEe

Opstina I'riStina -Municipality of Prichtina

Ne baze te nenit 1e paragrafi 12.2, shkronja d tb Ligjit ru. 03/L - 040, per vet€qeverisie

lokale ("Gazeta e Republikes s€ Kosoves" , n.28f75, qershoi 2008), te nenit 7 te

Lig;litrt.04/L - 07't'per sistemin e adresave ('Gazeta zyrtare e RePublikes s€ KosoveE",

\r.29/27, dhjetor
se Pdshtin€s, 01.
mbledhjen e

1), dhe te nenit 34, para$aIi 34.1, shkronja d t€ Statutit tc Komun€s

11O - 397, te dt. 25.02.2010, Kuvendi i Komunds s€ Prishtines, ne

me 31.10.2018, merl ket€

L

V E N D I M

MIRA Vendimi pdr ndryshimin e emdt t€ rruges se "Sht€Pise -

ne ue

Shkoll€", aio aktuale rr."Hasan Ramadani" n€ rr. "Shkollat e Herticeve",

ne m€n qe ajo me mire te reflektoj€ rendesine dhe rolin e muzeut dhe

sistemit p td arsimit ne KosovE.

'

I.

PEr zba e ketij vendimi kuideset Kryetari i Komunes dhe drejtorit€

pergiegj€

Ky h1m nd fuqi 15 dit€ pas regjisrdmit ne Zyren e Plotokollit te

se Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit ne giuh€ zyrtare
en e Komun€s.

KUVENDI I K sT PRISHTINIiS
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KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Ktrleia


